
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5643

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 18:55:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 97/2024

N° do Processo: 895

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2024 21:16:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/01/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 1.245.514,50
Objeto:
Contratação de empresa para realizar o fornecimento “in loco” de carnes, congelados e
refrigerados para compor o cardápio da merenda escolar da Rede Municipal de Ensino de
Cajati – SP, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Contratação de empresa para realizar o fornecimento “in loco” de carnes, congelados e
refrigerados para compor o cardápio da merenda escolar da Rede Municipal de Ensino de
Cajati – SP, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2025 00:00:00ATA DE ANÁLISE INICIAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº ... Baixar

29/01/2025 00:00:00COMUNICADO REABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 097-... Baixar

13/12/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 097-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5643/pstrongcontratacao-de-empresa-para-realizar-o-fornecimento-in-loco-de-carnes-congelados-e-refrigerados-para-compor-o-cardapio-da-merenda-escolar-da-rede-municipal-de-ensino-de-cajati-sp-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24d58277225b4497abf9b915df87eb0e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a15c34b0902ed8d7704529ab4cd22e0.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ba80fa69836ee6931b796dd561aae8b.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00ANEXOS PE 97-2024 P4 Baixar

13/12/2024 00:00:00ANEXOS PE 97-2024 P3 Baixar

13/12/2024 00:00:00ANEXOS PE 97-2024 P2 Baixar

13/12/2024 00:00:00ANEXOS PE 97-2024 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b69fae14e4e6c21c42316a3e56344a0.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/287116d01d3cf566e8d2fb295344e2c5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bf44b06c9c36aedb4408bd6d7e6a0f5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be23224546f5dfd97656c5a8d4a90e46.pdf

